
چهار شنبه 30 تیر 1389 - 07:26

شیعیان روسیه برای جشنهای نیمه شعبان آماده میشوند

شهر سنپترزبورگ كه قبل از مسكو پایتخت روسیه بوده و هماكنون شهر دوم این كشور است، جایگاه اقتصادی، فرهنگی

و سیاسی ممتازی دارد و به همین دلیل، در این شهر شیعیان فعالیتهای بسیاری انجام میدهند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران &ndash; سرویس روسیه : به گزارش فارس ،با نزدیك شدن به میلاد حضرت مهدی (عج) و اعیاد شعبانیه شیعیان روسیه نیز برای برگزاری جشن های نیمه شعبان

آماده می شوند.
شهر سن پترزبورگ كه قبل از مسكو پایتخت روسیه بوده و هم اكنون شهر دوم این كشور است، جایگاه اقتصادی، فرهنگی و سیاسی ممتازی دارد و به همین دلیل، در این شهر

شیعیان فعالیت های بسیاری انجام می دهند و نظر به اهمیت این شهر فعالیت های شیعی در این شهر تاثیر فراوانی در میان شیعیان روسیه دارد.
بنابر گزارش خبرگزاری عراقی ابا، یكی از مراكزی كه نقش مهم و موثری در سن پترزبورگ دارد «موسسه اهل البیت(ع)» است كه قبل از فروپاشی شوروی توسط شیعیان مهاجر

تاجیكی، آذری، تاتاری و داغستانی و همچنین روس ایجاد شده است.
این مركز كه در چند سال گذشته توانسته جایگاهی برای خود به دست آورد مراسم شیعیان از قبیل عاشورا، ایام فاطمیه، ماه رمضان و اعیاد را برگزار كرده و با استقبال بی نظیر به

ویژه در ایام عاشورا مواجه شده است.
یكی از این مراسم، جشن نیمه شعبان است كه امسال به مدت ده شب و در 4 شعبه این موسسه در مناطق مختلف سنت پترزبورگ برای ارائه مباحثی درباره مهدویت برگزار می

شود.
شیخ آقایف از مسئولان این مركز می گوید: طبیعی است كه این مراسم و جشن ها نظرات مختلف نیز برای تلاش جهت تسریع در ظهور حضرت مهدی(عج) مطرح شود.

وی می افزاید: تلاش می كنیم با استفاده از علما و خطیبان توانا مسایل مربوط به مهدویت را در رابطه با مسایلی كه جامعه در حال حاضر به آن احتیاج دارد، مطرح كنیم.
شیخ آقایف می گوید: در مراسم عاشورا ما خیابان ها را طی می كنیم تا مظلومیت سیدالشهدا را برای مردم تبیین كنیم و همچنین زنان شیعه در این میلاد حضرت زهرا(س) با

حضور در میان مردم سن پترزبورگ از صفات حسنه آن حضرت سخن می گویند.
وی می افزاید: در ایام ولادت حضرت مهدی(عج) نیز قصد داریم شیعیان را با یك گل تحت اسم منجی به میان مردم بفرستیم و از آنها بخواهیم برای آمدن منجی دعا كنند.

پایان پیام.
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